
Besluit van de burgemeester van de gemeente Helmond houdende regels 

omtrent het aanwijzen van toezichthouders belast met het toezicht op 

naleving van de Wet publieke gezondheid 

De burgemeester van de gemeente Helmond; 

  

overwegende, dat op 1 december 2020 de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 in werking treedt, 

  

dat met deze wet een hoofdstuk tijdelijke bepalingen bestrijding epidemie covid-19 wordt toegevoegd 

aan de Wet publieke gezondheid, 

  

dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in hoofdstuk VA van de Wet 

publieke gezondheid en het bij of krachtens deze wetten bepaalde; 

  

gelet op artikel 5:11 en volgende van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT: 

  
1. met ingang van 1 december 2020 met het toezicht op naleving van de bepalingen bij of krachtens 

de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 c.q. hoofdstuk VA van de Wet publieke gezondheid (tijde- 

lijke bepalingen bestrijding epidemie covid-19) gesteld, voor zover die betrekking hebben op 

aangelegenheden ten aanzien waarvan de burgemeester bevoegd is een besluit te nemen, te 

belasten: 

a. de heer A. Houweling, Afdelingsmanager; 

b. A.M. Boetzkes, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

c. J.P.A. van den Hoven, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

d. I.S.C. van der Lee, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

e. A.J.M. Konings, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

f. G. Cox, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

g. P.J.A.M. Heijndijk, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

h. F.M.J.E. Verbaarschot, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

i. S.A.E. Nooijen, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

j. R.R.W.P. van Oorschot, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

k. J.P.A. Schmitz, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

l. D.A.K.M. van de Berg, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

m. L.A.H. Verstegen, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

n. R.F.H. Wijnen, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

o. R.J.M. van Lamoen, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

p. B. van Asseldonk, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

q. C.T. Zuidersma, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

r. G.E.F. Daantje, Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

  Allen voor zover en zolang zij werkzaam zijn bij de afdeling Veiligheid en Naleving van de gemeente 

Helmond. 

2. Dit besluit met ingang van de dag na bekendmaking in werking te laten treden. 

  

Helmond, 30 november 2020, 

Burgemeester van Helmond, 

De burgemeester, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel 

Nr. 325340 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2020 nr. 325340 9 december 2020 1 


